
Link do produktu

Kod produktu: 768984

Festool Szlifierka do
renowacji RG 150 E-Set SZ
RENOFIX 768984

7 387,69 zł
7 602,85 zł  

Festool Szlifierka do renowacji RG 150 E-Set SZ RENOFIX 768984

Beton, kamień, tynk, farba i inne stare powłoki bardzo często trudno jest usunąć. Na szczęście

są narzędzia Festool RENOFIX, za pomocą których można łatwo uporać się ze wszelkimi

zadaniami związanymi z przygotowaniem powierzchni. Stała prędkość obrotowa niezależnie

od obciążenia dzięki układowi elektronicznemu. Zabezpieczenie przed uszkodzeniem silnika

przy przeciążeniu dzięki kontroli temperatury uzwojenia. Dopasowana do materiału prędkość

obrotowa dzięki regulacji elektronicznej. Bezpieczne prowadzenie urządzenia dzięki

zastosowaniu stołu mocującego z bezstopniową regulacją głębokości. Skuteczne odciąganie

pyłu i automatyczne uszczelnienie wieńcem szczotek. Szlifierka do renowacji o idealnej

prędkości obrotowej do obróbki miękkich materiałów na dużych powierzchniach.

Wytrzymałość i skuteczność dzięki silnikowi o mocy 1600 W. Wygodna i bezpieczna praca

dzięki uchwytowi w kształcie litery „D“. Szczególnie spokojna praca bez wibracji dzięki

amortyz. uchwytom i narzędziom. Uchwyt do zawieszania wciągnika sprężynowego 

Dane techniczne
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Pobór mocy 1600 W

Prędkość obrotowa na biegu jałowym 1000 - 2200 min⁻¹

Średnica narzędzia Ø 150 mm

Przyłącze do odsysania pyłu Ø 36 mm

ciężar 5.5 kg

Frezowanie głowicą frezarką: Tolerancja błędu (wibracje) K 1.5 m/s²

Frezowanie głowicą frezarką: Łączna wartość średnia drgań ah 4 m/s²

Frezowanie głowicą frezarką: Tolerancja błędu (hałas) K 3 dB

Frezowanie głowicą frezarką: Poziom ciśn. akust. (A) LpA 89 dB(A)

Frezowanie głowicą frezarką: Poziom mocy akust. (A) LWA 100 dB(A)

Szlifowanie powierzchni: Tolerancja błędu (wibracje) K 1.5 m/s²

Szlifowanie powierzchni: Łączna wartość średnia drgań ah 2.6 m/s²

Szlifowanie powierzchni: Poziom ciśn. akust. (A) LpA 89 dB(A)

Szlifowanie powierzchni: Tolerancja błędu (hałas) K 3 dB

Szlifowanie powierzchni: Poziom mocy akust. (A) LWA 100 dB(A)

Idealna do dużych powierzchni

Szlifierka do renowacji RG 150 dzięki głowicy narzędziowej o średnicy 150 mm i szerokiemu

asortymentowi wyposażenia jest idealnym partnerem przy obróbce dużych powierzchni. W

połączeniu z systemem prowadzenia możliwe jest komfortowe usuwanie jastrychu, powłok i

pozostałości kleju. Ergonomiczny uchwyt w kształcie litery „D“ leży idealnie w dłoni w każdym

położeniu roboczym narzędzia.

Zalety i korzyści

Stała prędkość obrotowa niezależnie od obciążenia dzięki układowi elektronicznemu

Zabezpieczenie przed uszkodzeniem silnika przy przeciążeniu dzięki kontroli

temperatury uzwojenia

Dopasowana do materiału prędkość obrotowa dzięki regulacji elektronicznej

Bezpieczne prowadzenie urządzenia dzięki zastosowaniu stołu mocującego z

bezstopniową regulacją głębokości

Skuteczne odciąganie pyłu i automatyczne uszczelnienie wieńcem szczotek
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Szlifierka do renowacji o idealnej prędkości obrotowej do obróbki miękkich materiałów

na dużych powierzchniach

Wytrzymałość i skuteczność dzięki silnikowi o mocy 1600 W

Wygodna i bezpieczna praca dzięki uchwytowi w kształcie litery „D“

Szczególnie spokojna praca bez wibracji dzięki amortyz. uchwytom i narzędziom

Uchwyt do zawieszania wciągnika sprężynowego

Zastosowania

Specjalistka do dużych powierzchni

Optymalne rozwiązanie do usuwania materiału podczas renowacji i remontów

Do usuwania jastrychów, powłók i resztek klejów

Do dużych powierzchni na podłogach lub sufitach

Do każdego zastosowania i każdego materiału zawsze odpowiednie narzędzie

Zakres dostawy

głowica SZ-RG 150, ściągacz, klucz nasadowy, w systainerze SYS 5 T-LOC
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